propriis Deo Optimo Maximo largiente exftruxerimus : idemque sedi-

hcium Antemuralibus, Apothecis, fedilibus, variaq j fupelledtile et ap-

paratu muniri, inftrui et ornari curavimus ; ea quidem intentione ut Co-
mitiis atque Exercitiis apud Academicos folennioribus, commodior in

pofterum haberetur locus : Et prasfertim ut Beat^e Maris Virginia

Templum Comitiorum tumultu atque licentia fubinde temeratum, alms

pietatis officiis et Dei Optimo Maximo facris, cafte, et qua par eft

religione in pofterum inferviret : Infuper ut Res Typographica, a cujus

incrementis bons liters uberrimos profedtus merito fperaverint, idoneis

conclavibus, forulis et officinis, deinceps inftrueretur : Sciatis Nos dediffe,

conceffiffe, tranftuliffe et confirmaffe, uti pro nobis, hsredibus, execu-

toribus et Adminiftratoribus noftris per hanc chartam noftram damus,

concedimus, et titulo donationis purs et irrevocabilis transferimus et con-

firmamus Cancellario, Magiftris et Scholaribus Univerlitatis Oxon. totum

illud sdificium noftrum, five Theatrum prsdidlum, una cum muris

et antemuralibus idem circumcingentibus, membris etiam, juribus

et pertinentiis ejufdem, nec non Apothecis, fedilibus, inftrumentis,

ornamentis, apparatu et fupelledlile quacunque ad prsmilTa feu eorum

quodlibet fpedlantibus et pertinentibus ; habendum, tenendum et gau-

dendum, Cancellario, Magiftris et Scholaribus Univerfitatis Oxon.

predidl
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pradid;. atque fuccefforibus fuis in perpetuum. In cujus rei teftimo-

nium figillum noftrum Archiepifcopale prsefentibus apponi fecimus.

Datis apud /Edes noftras Lambethanas xxv die menfis Mail An. Reg.

D. noftri Caroli II Dei Gratia &c. xxi, Annoque Domini MDCLXIX,
et noftras tranflationis anno fexto.

Sigillat. et deliberat. in prefentia -

B. Elien.

Jos. Petriburg.

Gualt. Oxon.

Leolini Jenkins Cur. Prasrog. Cant. Comm'^‘.

Jos. Sheldon Mil. et Regiae Civit London. Aldermann.

Nic. OuDART Lat. L. Secret. Regii celcift*. Principi Auriaco a

Conciliis 6cc.

Tho. Tomkyns SS. Theol. Baccal. eidem Reverendiflimo in Chrifto

Patri ac Domino D"® Gilberto divina Providentia Archiep.

Cant, a Sacris Dom. '

W. Andrewes P"‘*. D"‘. Arcbi-ep’i Muf. Dom.

Milonis Smith R'"^ P"*. D”‘. Archi-ep’i Cant. Secret.

Edw. Savage Mil.’

Afterwards the Vicechancellor proceeded to declare to the Auditory from

the Archbifhop’s Letters, that the munificent Founder * never meant that

what he intended for a benefit fhould lie as a burden on the Univerfity,’